AGS型 电气控制箱
1
配套元器件的种类及组合形式的种类丰富。备有标配电线引入接
头及各种规格（触点、结构、电压、颜色、标记牌等）的控制元
器件标配。
• 可进行多种组合。
配套元器件可根据用途从品种丰富的 ø30系列的控制元器件中
自由选择，组合成多种应用范围的控制箱。

1个
*1）仪表容量请按型号指定。
❏订购指南
• 订购标准型箱
请指定控制箱的型号。
• 订购配套元器件指定型箱请按照下例指定
1. 控制箱的型号。
2. 配套元器件的型号和规格（灯罩颜色、按钮颜色等）。
3. 标记牌。
4.  接线引入接头
（ 仅在指定附电缆引入用附密封套式接头时，需指定其型号
和电缆外径 R）。
5. 其他必要事项。
（示例）
①   ② 控制箱的型号 AGS
③   ④
配套元器件和标记牌
①   ② APN126DNR
⑤   ⑥ ③   ④ APN126DNG
⑦   ⑧ ⑤   ⑥ ABN210B、附 NA-1
⑨   ⑩ ⑦   ⑧ ABN201R、附 NA-2
⑨   ⑩ ASN211N、附 NA-32
• 注意
1.  配套元器件请从 ø30系列控制元器件中选择，但请注意元器
件的保护等级和控制箱的有效深度。
2. 也可生产仪表组合型，详细请咨询。
A
PL
PB
PB
A
PL
PB
PB
A
PL
PB
PB
A
PL
PB
PB
A
PL
PB
PB
AGS型 电气控制箱
4
❏电气控制箱（配套元器件指定型）
最小起订数量：1个
种类 1列 1点用 · 2点用 1列 3点用 1列 4点用 · 5点用
订购型号
涂漆规格 AGS210M AGS211M AGS212M AGS310M AGS311M AGS411 AGS510 AGS511
接头规格 AGS210M-BUFF AGS211M-BUFF AGS212M-BUFF AGS310M-BUFF AGS311M-BUFF AGS411-BUFF AGS510-BUFF AGS511-BUFF
外观（mm）
50 50
50 50
重量（约） 1.2kg 1.6kg 2.4kg
种类 2列 3点用 2列 5点用 3列 3点用 3列 5点用